ご寄付ありがとうございました。

出口 由起子 様  旭岡 文雄 様

宮﨑 恵子  様  白川 境子 様

９月１７日、交流スペースにて夏祭りを開催致しました。

焼き鳥や焼きそば、チョコバナナ等を召し上がって頂いて

おります。皆様「美味しい」と話されており、笑顔の多い

一日でした。

日頃より、当事業所の運営に関してご理解・ご協力をいただいていることに感謝申し上げま

す。

さて、北海道に発令されていた緊急事態宣言も 9月 30日をもって解除となっております。

そこで、以下の条件により令和３年１０月１１日より面会の一部を解除することにいたしま

す。しかし、ワクチンは重症化を防ぐ効果は期待できますが感染しないことを保証されたわけ

ではありません。面会時の約束事はしっかり守っていただきますようお願いいたします。

なお、札幌市からの面会については１０月１４日まで重点地域に指定されているため、令和３

年１０月１５日より解除といたしますのでご了承ください。詳細は別途案内文書をご覧くださ

い。

面会一部解除についてのお知らせ

特別養護老人ホーム幸豊園

  発行日 ２０２１．１０．１0

     NO ３００

TEL ０１４２－８４－１０５３

FAX ０１４２－８４－１６７８

HP http://www.koseikai-wel.or.jp

夏祭りの開催